~ CÂMARA MUNICIPAL DE

~.~ SaBRAL

DECRETO LEGISLATIVO N° 1040, de 15 de dezembro de 2025.

Outorga o Título Educador Notável Maria Regina
da Justa Feijão a Professora Liliana Aladia Ponte.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica outorgado o Título Educador Notável Maria Regina da Justa
Feijão a Professora Liliana Aladia Ponte, pelos relevantes serviços prestados a
educação no Município de Sobral-CE.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

2025.
PAÇO DA CÂMARA ' UNICIPAL DE SOBRA, em 15 de dezembro de

ráncc s i h~~s 'n J" or

RESIDENTE

O Praça Dom Jerónimo, S/N - Centro. Q(88) 3212-0470 Q
www.camarasobral.ce.gov.br/

O
CNPJ: 09.485.046/0001-12